
 
 

           Projekt Studia muzyczne bez barier  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 1 z 4 

                                         
 

 
 
  

Warszawa, 21 listopada 2023 r. 
                                                                                      

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

w części 3 oraz 4 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.),  
nr ZP-11/10/2023/272/W/MSW/TP pn. „Wykonanie, dostawa i montaż systemu 
informacji wizualnej w budynkach Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 
Warszawie i w Białymstoku”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający  
- Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że do upływu 
terminu składania ofert na platformę e-zamówienia zostało złożonych 5 ofert, w tym: 
3 oferty na część 1 
2 oferty na część 2 
5 ofert na część 3 
5 ofert na część 4 
 
Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 
 
 Oferta 1 
GRAWERNIA Sp. z o. o.   
ul. Grodzka 24 
33-300 Nowy Sącz 

 
Część 3 – 43.800,00 zł brutto 
Część 4 – 68.300,00 zł brutto 

 
Oferta 2 
GIERA ZNAKI DROGOWE Sp. j. 
ul. Lipowa 49 A 
11-042 Jonkowo  
 
Część 1 – 339.621,45 zł brutto 
Część 2 – 257.314,77 zł brutto 
Część 3 – 134.060,16 zł brutto 
Część 4 – 227.717,28 zł brutto 

    
Oferta 3 
Tomasz Bartosiewicz ET Usługi Reklamowe 
ul. Koronacyjna 20 
02-446 Warszawa 

 

 
 



 
 

           Projekt Studia muzyczne bez barier  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 2 z 4 

 
Część 1 – 74.685,60 zł brutto 
Część 3 – 21.648,00 zł brutto 
Część 4 – 37.884,00 zł brutto 

 
Oferta 4 
Bartłomiej Łodziato SliceMod 
ul. Nowowiejska 108/10 
50-340 Wrocław 
 
Część 3 – 17.220,00 zł brutto 
Część 4 – 30.135,00 zł brutto 
 
Oferta 5 
PROFI-ART Robert Świerbiński 
ul. Ozimska 184 
45-310 Opole 
 
Część 1 – 107.125,62 zł brutto 
Część 2 – 71.860,00 zł brutto 
Część 3 – 27.060,00 zł brutto 
Część 4 – 43.050,00 zł brutto 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
163.000,00 zł brutto, w tym: 

• część 1 – 80.000,00 zł  
• część 2 – 35.000,00 zł  
• część 3 – 18.000,00 zł  
• część 4 – 30.000,00 zł  

 
Przyjęte kryteria oceny ofert: 
 
dla części 1 
Kryterium I – Cena – 100 pkt.,  
 
dla części 2 
Kryterium I – Cena – 100 pkt.,  
 
dla części 3  
Kryterium I – Cena – 100 pkt.,  
 
dla części 4 
Kryterium I – Cena – 100 pkt.,  

 
W wyniku przeprowadzonego badania i oceny ofert, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 
Chopina dokonuje: 
 
 
 
 
 
 



 
 

           Projekt Studia muzyczne bez barier  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 3 z 4 

 
Część 3 

 
1. Odrzucenia oferty nr 1 złożonej przez GRAWERNIA Sp. z o. o. , ul. Grodzka 24, 

33-300 Nowy Sącz, na podstawie art 226 ust 1 pkt 5) – treść oferty jest niezgodna z 
warunkami zamówienia. Wykonawca dokonał zmiany treści oferty w pkt 3 poprzez 
zmianę terminu gwarancji z 8 lat na 2 lata oraz wprowadził zapis w pkt 5 o 
następującej treści: “zawarty w specyfikacji warunków zamówienia projekt umowy 
musi zostać poprawiony o kwestie indywidualne ustalone między Zamawiającym a 
Wykonawcą”. 
Dokonanie powyższych zmian czyni ofertę niezgodną z warunkami zamówienia co 
skutkuje jej odrzuceniem na podstawie art 226 ust 1 pkt 5. 

 
2. Odrzucenia oferty nr 5 złożonej przez PROFI-ART Robert Świerbiński, ul. Ozimska 

184, 45-310 Opole na podstawie art. 224 ust 6 ustawy Pzp - wykonawca nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym przez zamawiającego terminie. 

 
3. Wyboru oferty nr 4 złożonej przez Bartłomiej Łodziato SliceMod, ul. Nowowiejska 

108/10, 50-340 Wrocław, spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała 
następującą punktację w oparciu o przyjęte kryteria ofert: 

 
Kryterium – Cena – 100 pkt  

 
Pozostałe oferty złożone na tę część uzyskały następującą punktację: 

 
Oferta 2 
GIERA ZNAKI DROGOWE Sp. j. 
ul. Lipowa 49 A 
11-042 Jonkowo 
 
Kryterium – Cena – 12,84 pkt  
 
Oferta 3 
Tomasz Bartosiewicz ET Usługi Reklamowe 
ul. Koronacyjna 20 
02-446 Warszawa 
 
Kryterium – Cena – 79,54 pkt  
 

 
Część 4 

 
1. Odrzucenia oferty nr 1 złożonej przez GRAWERNIA Sp. z o. o. , ul. Grodzka 24,  

33-300 Nowy Sącz, na podstawie art 226 ust 1 pkt 5) – treść oferty jest niezgodna z 
warunkami zamówienia. Wykonawca dokonał zmiany treści oferty w pkt 3 poprzez 
zmianę terminu gwarancji z 8 lat na 2 lata oraz wprowadził zapis w pkt 5 o 
następującej treści: “zawarty w specyfikacji warunków zamówienia projekt umowy 
musi zostać poprawiony o kwestie indywidualne ustalone między Zamawiającym a 
Wykonawcą”. 
Dokonanie powyższych zmian czyni ofertę niezgodną z warunkami zamówienia co 
skutkuje jej odrzuceniem na podstawie art 226 ust 1 pkt 5. 

 



 
 

           Projekt Studia muzyczne bez barier  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 4 z 4 

 
2. Odrzucenia oferty nr 5 złożonej przez PROFI-ART Robert Świerbiński, ul. Ozimska 

184, 45-310 Opole na podstawie art. 224 ust 6 ustawy Pzp - wykonawca nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym przez zamawiającego terminie. 
 

3. Wyboru oferty nr 4 złożonej przez Bartłomiej Łodziato SliceMod, ul. Nowowiejska 
108/10, 50-340 Wrocław, spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała 
następującą punktację w oparciu o przyjęte kryteria ofert: 
 
Kryterium – Cena – 100 pkt  

 
Pozostałe oferty złożone na tę część uzyskały następującą punktację: 

 
Oferta 2 
GIERA ZNAKI DROGOWE Sp. j. 
ul. Lipowa 49 A 
11-042 Jonkowo 

 
Kryterium – Cena – 13,23 pkt 
 
Oferta 3 
Tomasz Bartosiewicz ET Usługi Reklamowe 
ul. Koronacyjna 20 
02-446 Warszawa 
 
Kryterium – Cena – 79,54 pkt 

 
 
Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcom w sprawie przedmiotowego 
zamówienia w zakresie części 3 oraz 4, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty - zgodnie z treścią 
art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwzględnieniem art. 577 
tejże ustawy. 

 
 

Paweł Sroczyński 
                    
 

 Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 222 789 250 Chopin.edu.pl 


		2023-11-21T15:13:42+0100




